1

Luis Mancini

De: Prefeitura de Leme <notificacao@1doc.com.br>

Enviado em: terça-feira, 3 de junho de 2025 10:30

Para: Secretaria

Assunto: Resposta Requerimento 191/2025

Anexos: 191_resposta.pdf

Para ajudar a proteger a sua privacidade, o Microsoft Office impediu o download automático desta imagem
da Internet.
Prefeitura de Leme

Ofício 2.988/2025:

 Em anexo resposta ao Requerimento n° 191 de autoria do nobre vereador Elias Eliel Ferrara.

Reintero votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_

Carlos Antonio Diniz

   Chefe de Gabinete

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Leme neste e-mail, clique aqui.

Requerimento 191
 Prezada Secretária:

Em anexo Requerimento da Câmara Municipal de Leme de n° 191, de autoria do vereador Elias Eliel
Ferrara.

Solicito a gentileza de responder até o dia 02/06.

Atenciosamente,

_
Carlos Antonio Diniz
   Chefe de Gabinete

Memorando 25.897/2025

Responder apenas via 1Doc

Para

CC 3 setores envolvidos

GAB-CG  SECCTU  SECCTU-CGCT_Turi...

28/05/2025 11:55

Carlos D.   GAB-CG

SECCTU - Secreta...

A/C Patrícia B.

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

1 Despacho não lido

Despacho 1-
25.897/2025
29/05/2025 16:12

(Encaminhado)

Patrícia B.   SECCTU

 Prezada, para atendimento da solicitação.

_

191.pdf

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r P

AT
R

ÍC
IA

 C
U

N
H

A
B

ER
TI

N
I C

PF
 1

71
.X

XX
.X

XX
-9

0.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
1A

A
-9

3C
6-

85
16

-2
FE

C

03/06/2025, 10:33 Prefeitura de Leme

https://prefeituraleme.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=41AA93C685162FEC5CD88474&itd=1&origem=painel_setor#naolido 1/2

https://prefeituraleme.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=E3B4C4E96AB7764ACA7606C6&si=EIJ42eWVITJ-cPNBaNMCg-Sbu3xvppwUKK2viXPOGBiFs7Hsz1E9bg5Em_ddbp8dkX6d3SOVEbE3I1VK-TFKAw,,&iea=MTAyNTk1Mw==&hp=889FC8E9B3ED72251AC55B8C&d=28&m=05&a=2025
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

29/05/2025 17:00:07 Carlos Antonio Diniz GAB-CG  arquivou.

Prefeitura de Leme - Rua Doutor Armando de Sales Oliveira, n° 1085 Centro, Leme — SP — CEP: 13610-220
Impresso em 03/06/2025 10:24:46 por Carlos Antonio Diniz - Chefe de Gabinete

29/05/2025 16:13:22 Patrícia Cunha Bertini SECCTU  assinou digitalmente Memorando 1- 25.897/2025 com o

certificado PATRÍCIA CUNHA BERTINI CPF 171.XXX.XXX-90 conforme MP nº 2.200/2001 .

CC

SECCTU-CGCT_Turi...

A/C Marilia K.

Patrícia Cunha Bertini
Secretária de Cultura e Turismo

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2-
25.897/2025
02/06/2025 20:09

(Respondido)

CC

Marilia K.
SECCTU-CGCT_Turi...

GAB-CG - Chefia ...

A/C Carlos D.

 Prezado,

Gostaria de solicitar a presença do nobre vereador na reunião do
Conselho Municipal de Turismo, que acontece no dia 04 de junho, às 9h,
na sala de reunião do 5º andar da prefeitura.

Na ocasião, o nobre vereador poderá acompanhar as ações ocorrentes
em nosso município, relacionadas ao turismo local, ao mesmo tempo que
responderemos com todos os detalhes à cada pergunta solicitada no
referido requerimento em anexo no despacho inicial.

Me coloco a disposição para mais informações e esclarecimentos, se
necessário.

_
Marília Kawamura
Agente Administrativa

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r P

AT
R

ÍC
IA

 C
U

N
H

A
B

ER
TI

N
I C

PF
 1

71
.X

XX
.X

XX
-9

0.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
1A

A
-9

3C
6-

85
16

-2
FE

C

03/06/2025, 10:33 Prefeitura de Leme

https://prefeituraleme.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=41AA93C685162FEC5CD88474&itd=1&origem=painel_setor#naolido 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

	Microsoft Outlook - Estilo de memorando.pdf
	191_resposta